
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów betonowych dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółka Komunalna Żukowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220793020

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pod Otomino 44

1.4.2.) Miejscowość: Żukowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@skzukowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skzukowo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00344319/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 22:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00332507/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa następujących materiałów chodnikowych dla Spółki Komunalnej
Żukowo Sp. z o. o.:
1) 1) Betonowa kostka brukowa – typu HOLLAND 6 cm szara (5000 m2) i kolor (czerwony lub grafit z fazą lub bez fazy)
(5000 m2);
2) 2) Betonowa kostka brukowa – typu HOLLAND/BEHATON 8 cm szara (10000m2) i kolor (czerwony lub grafit z fazą lub
bez fazy) (5000 m2);
3) Krawężnik betonowy drogowy 15/30/100 cm (5000 sztuk);
4) Obrzeże chodnikowe betonowe 8/25/100 cm (5000 sztuk);
5) Opornik drogowy betonowy 12/25/100 cm (3000 sztuk);
2. Przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
3. Ilość przedmiotu zamówienia została podana szacunkowo na okres 4 miesięcy. Z uwagi na możliwość zmiany bieżących
potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu
zamówienia w całości, tj. w ilości wskazanej powyżej, lecz nie więcej niż 30%. W takim przypadku Wykonawcy nie będzie
przysługiwać roszczenie z tego tytułu do żądania wynagrodzenia w wysokości 100 % ceny oferty;
4. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zależne będzie od ilości przedmiotu zamówienia dostarczonego w okresie
trwania umowy i określone zostanie na podstawie ceny jednostkowej ustalonej w oparciu o ofertę przedłożoną przez
Wykonawcę.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa następujących materiałów chodnikowych dla Spółki Komunalnej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00344319/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Żukowo Sp. z o. o.:
1) Betonowa kostka brukowa – typu HOLLAND 6 cm szara (1600 m2) i kolor (czerwony lub grafit z fazą lub bez fazy) (1600
m2);
2) Betonowa kostka brukowa – typu HOLLAND/BEHATON 8 cm szara (2500m2) i kolor (czerwony lub grafit z fazą lub bez
fazy) (1600 m2);
3) Krawężnik betonowy drogowy 15/30/100 cm (1600 sztuk);
4) Obrzeże chodnikowe betonowe 8/25/100 cm (1600 sztuk);
5) Opornik drogowy betonowy 12/25/100 cm (1000 sztuk);
2. Przedmiot umowy musi być fabrycznie nowy, wolny od wad i nie może być przedmiotem praw osób trzecich.
3. Ilość przedmiotu zamówienia została podana szacunkowo na okres 4 miesięcy. Z uwagi na możliwość zmiany bieżących
potrzeb Zamawiającego w trakcie trwania umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu
zamówienia w całości, tj. w ilości wskazanej powyżej, lecz nie więcej niż 10%. W takim przypadku Wykonawcy nie będzie
przysługiwać roszczenie z tego tytułu do żądania wynagrodzenia w wysokości 100 % ceny oferty;
4. Ostateczne wynagrodzenie Wykonawcy zależne będzie od ilości przedmiotu zamówienia dostarczonego w okresie
trwania umowy i określone zostanie na podstawie ceny jednostkowej ustalonej w oparciu o ofertę przedłożoną przez
Wykonawcę.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości
8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)
2. Wadium Wykonawca wnosi w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 807).

Po zmianie: 
1. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości
3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych)
2. Wadium Wykonawca wnosi w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 807).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-14 10:00

Po zmianie: 
2022-09-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-14 10:30

Po zmianie: 
2022-09-16 10:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00344319/01 z dnia 2022-09-12

2022-09-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów betonowych dla Spółki Komunalnej Żukowo Sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Spółka Komunalna Żukowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220793020
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pod Otomino 44
	1.4.2.) Miejscowość: Żukowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-330
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@skzukowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.skzukowo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00344319/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-12 22:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00332507/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



